
UCHWAŁA NR 384/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia na lata 2022- 2025 relacji, 

o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 2021 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2500), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję wyboru średniej arytmetycznej z ostatnich siedmiu lat do ustalenia na lata 

2022 – 2025 dla powiatu nowodworskiego relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773 

i 1927). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr 384/2021 z dnia 15.11.2021 r. 

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 25 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2500), organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, do dnia 31 grudnia 2021 r. 

dokonuje wyboru długości okresu (ostatnich trzech lub siedmiu lat) stosowanego do 

wyliczenia limitu przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych 

w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, do planowanych dochodów bieżących 

budżetu (prawa strona wzoru). 


